
 

UCHWAŁA NR XXX/152/17 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 3 marca 2017r. 
 

 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków obowiązujących na terenie Gminy i Miasta Gryfów Śląski w 

okresie od 1 kwietnia 2017 roku do 31 marca 2018 roku 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 

7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

(t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 139 ze zm.) uchwala się , co następuje: 

 

 

§ 1.  Zatwierdza się taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy i Miasta Gryfów Śląski na okres od 1 kwietnia 2017 roku do 31 

marca 2018 roku w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Taryfa obowiązuje od dnia 1 kwietnia 2017 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 4. Taryfy podlegają ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty w terminie do 7 dni od dnia 

podjęcia niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 W dniu 20 stycznia 2017 roku Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Gryfowie Śląskim przedłożył Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

wniosek o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy i Miasta Gryfów Śląski z okresem obowiązywania 

od 1 kwietnia 2017 roku do 31 marca 2018 roku. Wniosek o zatwierdzenie taryf został 

opracowany na podstawie przepisów ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 139 ze 

zm.). Ceny i stawki opłat zawarte w taryfach określono na podstawie niezbędnych przychodów 

dla prowadzenia działalności w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków dla Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


